
 
 

Poz. 41 
 

UCHWAŁA NR 41 
RADY DYDAKTYCZNEJ NR 19 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 28 lipca 2020 r.  

w sprawie szczegółowych zasad studiowania na kierunku ukrainistyka 
z językiem angielskim 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada dydaktyczna postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Szczegółowe zasady zdawania egzaminu z języka obcego lektoratowego oraz 
decyzji o nauce języka angielskiego w ramach lektoratu na studiach pierwszego 
stopnia na kierunku ukrainistyka z językiem angielskim określone są w załączniku do 
uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: S. Romaniuk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik 
do uchwały nr 41 rady dydaktycznej nr 19 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
w sprawie szczegółowych zasad studiowania na kierunku ukrainistyka z językiem angielskim  

 

 

SZCZEGÓŁOWE ZASADY ZDAWANIA EGZAMINU Z JĘZYKA OBCEGO LEKTORATOWEGO 

ORAZ DECYZJI O NAUCE JĘZYKA ANGIELSKIEGO W RAMACH LEKTORATU 

 

NA KIERUNKU UKRAINISTYKA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM 

NA STUDIACH I STOPNIA 

 

§ 1 

Zgodnie z par. 2 punkt 4 Zarządzenia Rektora nr 59 z 1 grudnia 2014 roku o brzmieniu: 

„Studenci mający w programie studiów praktyczną naukę więcej niż jednego języka 

kierunkowego mogą zdać egzamin z języka obcego lektoratowego na poziomie B1 ESOKJ” 

studenci na kierunku ukrainistyka z językiem angielskim mogą zdać egzamin z języka obcego 

lektoratowego na poziomie B1 ESOKJ. 

 

§ 2 

Studenci przyjęci na studia przed rokiem akademickim 2020/2021 mogą zdać egzamin 

z języka obcego lektoratowego na poziomie B1 ESOKJ po pozytywnym rozpatrzenia 

indywidualnego wniosku przez KJD.  

 

§ 3 

Studenci na kierunku ukrainistyka z językiem angielskim mogą uczyć się języka angielskiego 

w ramach lektoratu po pozytywnym rozpatrzeniu indywidualnego wniosku przez KJD.  

 

 


